
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
didattica.dsmn@unive.it  

1 

Oggetto:  Seconda procedura di selezione di studenti e studentesse dell'Università Ca' Foscari 

Venezia per attività tutoriali, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero da svolgere 

nel secondo semestre dell’anno accademico 2025/2026 (rep. n. 3/2026 prot. n. 1662 – V/1 

del 08/01/2026) – Selezione deserta 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

 

 

VISTO la procedura di selezione di studenti e studentesse dell'Università Ca' Foscari 

Venezia per attività tutoriali, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero da 

svolgere nel secondo semestre dell’anno accademico 2025/2026, Rep. n. 3/2026 

Prot. DSMN n. 1662 - V/1 del 08/01/2026, pubblicato alla pagina web di Ateneo 

https://www.unive.it/pag/18496/ 

VERIFICATO che alla scadenza del bando fissata al 27/01/2026 ore 12:00 non sono pervenute 

domande 

 

DECRETA 

 

Si dichiara deserta la procedura di selezione in esame. 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

Prof. Maurizio Selva 

(F.to digitalmente ex art.24 D.lgs 82/2005 (CAD) e ss.mm.ii.) 

 

 

 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

LA SEGRETARIA DEL DIPARTIMENTO: sig.ra Sonia Barizza 


		2026-01-27T14:08:26+0100
	IT
	Maurizio Selva




